4.3.1. A imunização deverá ser realizada de acordo com o calendário elaborado

pela Seção de Atenção à Saúde, dentro do horário estabelecido, em quantitativo

de doses da vacina suficiente para atendimento de demanda espontânea, até o

limite total das 979 (novecentos e setenta e nove) doses contratadas.

4.3.2. A administração da vacina atenderá ao seguinte cronograma:

PERÍODOS HORÁRIOS

06 a 10 de abril de 2026 Segunda a quinta-feira, das 9 às 12h e das 13 às 18h;

13 a 17 de abril de 2026 - Sexta-feira, das 9h às 12h e das 13h às 16h.